

Gurkmajonnäs

Gurkmajonnäs

ARTIKELNR
580235 (Mellan)

VARUMÄRKE
Johnny's

FÖRPACKNINGSTORL.
800 g

UPPGIFTSLÄMNARE
O. Kavli AB



Ingredienser

Rapsolja, gurka (24%), vatten, socker, ättika, ÄGGULA från frigående höns, salt, lök, paprika, förtjockningsmedel (E415), SENAPSEFRÖ, mod. majs- och potatisstärkelse, konserveringsmedel (E202, E211), surhetsreglerande medel (mjölksyra), kryddor (bl.a. kanel, koriander), kryddextrakt (cayennepeppar), stabiliseringsmedel (E509), antioxidationsmedel (E385).

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Sverige

Ursprungsområde: ⓘ
Eslöv

Marknadsbudskap

Johnny's grukmajonnäs passar utmärkt till en tunnbrödrulle eller varför inte korv med mos.

Dabas produktklassificering

102111214344 / Kolonial/Speceri -- Dressingar/Kryddsåser/Soja -- Kryddsåser -- Övrig kryddsås

Förvaring

Temperatur (°C):	Min: 2 °C Max: 8 °C
Total hållbarhet (dagar):	270

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	1600 kj
Energi:	380 kcal
Fett:	38 g
- Varav mättat fett:	2,8 g
Kolhydrat:	8,7 g
- Varav sockerarter:	6,3 g
Protein:	0,8 g
Salt:	0,8 g

Allergener

Ägg	Innehåller ⓘ
Senap	Innehåller ⓘ

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 07310155802354

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07310155802354
Målmarknadsområde:	Sverige
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	6 st Mellannivåförpackningar 17310155802351

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Gurkmajonnäs
Produktnamn:	Gurkmajonnäs
Varumärke:	Johnny's
Förpackningsstorlek:	800 g

MARKNADSinFORMATION

Sökbegrepp E-handel	Johnny's, gurkmajonnäs, gurka, hamburgare, korv, hotdog, tunnbrödrulle, pipflaska
---------------------	---

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

Johnny's grukmajonnäs passar utmärkt till en tunnbrödrulle eller varför inte korv med mos.

Kort marknadsbudskap:

Johnny's grukmajonnäs passar utmärkt till en tunnbrödrulle eller varför inte korv med mos.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2025-04-25

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2014-01-07

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10000280

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

Rapsolja, gurka (24%), vatten, socker, ättika, ÄGGULA från frigående höns, salt, lök, paprika, förtjockningsmedel (E415), SENAPSFRÖ, mod. majs- och potatisstärkelse, konserveringsmedel (E202, E211), surhetsreglerande medel (mjölksyra), kryddor (bl.a. kanel, koriander), kryddextrakt (cayennepeppar), stabiliseringsmedel (E509), antioxidationsmedel (E385).

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:

Sverige

TULLSTATISTISKT NUMMER:

Importklassificeringstyp: HARMONIZED_COMMODITY_DESCRIPTION_AND_CODING_SYSTEM

Importklassificering: 2103909000

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 8 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 2 °C

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 270

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: dd-mm-yyyy

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp: EAN 13

SKATT

Skattesats 12%

Skattetyd: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:

Flaska

Villkor för förpackningsmaterial, kod:

Återvinningsavgift betald

Förpackningsmaterial:

- Plast
- Vikt: 49 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:

849 gram

Jämförmängd färdigvara:

800 gram

Jämförmängd kod:

Per kilogram

Variabelmåttssvara:

Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:

800 gram

MÅTT

Artikelns bredd:

83 mm

Artikelns djup:

83 mm

Artikelns höjd:

269 mm

Mellannivå • GTIN 17310155802351

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	17310155802351
Leverantörens artikelnummer:	580235
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	6 st Basnivåförpackningar 07310155802354
Ingår i:	63 st Toppnivåförpackningar 67310155802356

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Gurkmajonnäs
Produktnamn:	Gurkmajonnäs
Varumärke:	Johnny's

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	580235
-----------------------------	--------

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2025-04-25
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2014-01-07
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000280
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
---------------------------------------	---

Databärartyp:	GS1 128
---------------	---------

SKATT

Skattesats	12%
------------	-----

Skattetyt:	Mervärdesskatt
------------	----------------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Bricka
-------------------------	--------

Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
--	---------------------------

Förpackningsvikt:	80 gram
-------------------	---------

Förpackningsmaterial:	- Wellpapp - Vikt: 27 gram
-----------------------	--

Förpacknings-/kollityp:	Krympfilm
-------------------------	-----------

Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
--	---------------------------

Förpackningsmaterial:	- Plast - Vikt: 13 gram
-----------------------	---

VIKT

Artikelns bruttovikt:	5174 gram
-----------------------	-----------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

MÅTT

Artikelns bredd:	170 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	251 mm
-----------------	--------

Artikelns höjd:	271 mm
-----------------	--------

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	3 mellanförpackningar i höjd
-----------------	------------------------------

Toppnivå • GTIN 67310155802356

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	67310155802356
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	63 st Mellannivåförpackningar 17310155802351

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Gurkmajonnäs
Varumärke:	Johnny's

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2025-04-25
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2014-01-07
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000280
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
---------------------------------------	---

Databärartyp:	GS1 128
---------------	---------

MÄRKNING FÖRPACKNING

Är förpackningen returnerbar:	Ja
-------------------------------	----

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
-------------------------	-----------

Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
--------------------	--------------------

Pantkod:	EUR- helpall
----------	--------------

Förpackningsmaterial:	- Övrigt trä - Vikt: 25000 gram
-----------------------	---

VIKT

Artikelns bruttovikt:	350962 gram
-----------------------	-------------

Variabelmåttvara:	Nej
-------------------	-----

MÅTT

Artikelns bredd:	800 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	1200 mm
-----------------	---------

Artikelns höjd:	963 mm
-----------------	--------

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet

1 toppförpackningar i höjd

PACKMÖNSTER

Antal per lav:

21 st

Antal ingående lav:

3 st

O. Kavli AB

ORG. NR.

556039-4081

TELEFON

08-727 05 00

ADRESS

Box 30, 125 21, Älvsjö

GLN

7310150018743

E-POST

kavli@kavli.se

<http://www.kavli.se>